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Premium Snacks Nordic utser Peter Eriksson till ny VD
Styrelsen i Premium Snacks har utsett Peter Eriksson till ny verkställande direktör och koncernchef. 
Han tillträder rollen den 1 september.

Peter har lång erfarenhet från dagligvaru- och FMCG-branschen och kommer närmast från rollen som 
VD för Hemglass. Peter är idag även styrelseledamot i Premium Snacks Nordic och har en god 
förståelse för bolagets strategi, affär och verksamhet. Under sin karriär har han haft flera ledande 
kommersiella befattningar, bland annat som VD för Frödinge Mejeri och Melitta Norden samt 
försäljningsdirektör inom Unilever. I dessa roller har han framgångsrikt arbetat med affärsutveckling 
och verksamhetsledning på både nordisk och internationell nivå, vilket bedöms vara värdefullt för 
Premium Snacks i bolagets fortsatta utveckling.

– Vi är mycket glada över att välkomna Peter som ny VD för Premium Snacks. Han är en stark och 
erfaren ledare som genom sin karriär har visat en tydlig förmåga att utveckla och driva verksamheter 
framgångsrikt, både i större internationella organisationer och i mindre entreprenörsdrivna bolag, 
säger Anna Wallin Krasse, styrelseordförande i Premium Snacks.

Styrelsen bedömer att rekryteringen säkerställer bolagets möjligheter att fortsätta genomföra den 
strategiska inriktningen och nå de finansiella mål som bolaget nyligen satt upp. I samband med att 
Peter Eriksson tillträder rollen som VD kommer han att lämna sin roll som styrelseledamot i Premium 
Snacks Nordic.

– Premium Snacks har en stark position på marknaden och goda möjligheter framåt. Jag har haft 
förmånen att sitta i styrelsen i drygt två år, vilket har gett mig värdefull kunskap om bolaget. Jag ser 
mycket fram emot att tillsammans med medarbetare, kunder och partners fortsätta utveckla 
verksamheten och skapa långsiktigt värde, säger Peter Eriksson.

Nuvarande VD, Henrik Strinning, lämnar rollen i samband med att ny VD tillträder och kommer under 
en övergångsperiod att bidra till en ordnad och välplanerad överlämning.

– Vi ser positivt på att kunna genomföra ett strukturerat skifte där kontinuitet och stabilitet 
säkerställs för verksamheten, medarbetare och kunder, säger Anna Wallin Krasse.

Styrelsen vill samtidigt rikta ett varmt tack till Henrik för hans betydande insatser och engagemang 
under sin tid i bolaget.

För mer information, vänligen kontakta:
Anna Wallin-Krasse, Styrelseordförande, Premium Snacks Nordic AB
E-post: anna.wallin-krasse@premiumsnacksnordic.com

CA SKMG
Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, fullständiga kontaktuppgifter 
finns på www.premiumsnacksnordic.com
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Om oss:
Premium Snacks Nordic AB är moderbolag i Premium Snacks Nordickoncernen. Inom koncernen 
utvecklas, produceras och distribueras premiumsnacks av hög kvalitet på den nordiska marknaden. I 
koncernen ingår varumärkena Gårdschips och Exotic Snacks.

Denna information är sådan information som Premium Snacks Nordic är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-21 18:54 CEST.


